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7103 Sayılı Torba Kanunu’nun  

G.V.K.’na İlişkin Hükümleri 
 

       Tarih            :    16.04.2018 
Sirküler No :    18-31 

    

Toplam 94 maddeden müteşekkil 40 kanunda değişiklik yapan 7103 

sayılı “Vergi Kanunları İle Bazı Kanun ve KHK’lerde Değişiklik Yapılması 

Hakkında Kanun” (Torba Kanun) 27.3.2018 tarih 30373 (2.Mük.) no’lu 

Resmî Gazete’de yayımlanmıştır. 

 

İlgili Kanunun Gelir Vergisi İle ilgili önemli değişiklik hükümleri şu 

şekildedir. 

 

- Konutların çatı ve/veya cephelerine kurulan kurulu gücü azami 

10 kw'a kadar elektrik üretim faaliyetleri: 

Elektrik Piyasası Kanunu uyarınca lisanssız yürütülebilecek faaliyetler 

kapsamında yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı elektrik enerjisi 

üretimi amacıyla, sahibi oldukları veya kiraladıkları konutların çatı 

ve/veya cephelerinde kurdukları kurulu gücü azami 10 kw'a kadar 

(10 kw dâhil) olan (Kat maliklerince ana gayrimenkulün ortak elektrik 

enerjisi ihtiyacının karşılanması amacıyla kurulan dâhil) yalnızca bir 

üretim tesisinden üretilen elektrik enerjisinin ihtiyaç fazlasını son 

kaynak tedarik şirketine satışından elde edilen gelirler Gelir Vergisi 

Muafiyeti kapsamına alınmıştır. 

-Kadın hizmet erbabına sağlanan kreş ve gündüz bakımevi 

hizmeti verilmek suretiyle sağlanan menfaatler: 

İşverenlerce, kadın hizmet erbabına kreş ve gündüz bakımevi 

hizmeti verilmek suretiyle sağlanan menfaatler istisna kapsamına 

alınmıştır. Bu hizmetlerin verilmediği durumlarda, ödemenin 

doğrudan bu hizmetleri sağlayan gelir veya kurumlar vergisi 

mükelleflerine yapılması şartıyla, her bir çocuk için aylık, asgarî ücretin 

aylık brüt tutarının %15'ini aşmamak üzere bu istisnadan yararlanılır. 

Kreş ve gündüz bakımevi hizmetini sağlayanlara yapılan ödemelerin 

belirlenen istisna tutarını aşan kısmı ile hizmet erbabına bu amaçla 

nakden yapılan ödemeler ve sağlanan menfaatler ücret olarak 

vergilendirilir. 

mailto:dvk@dvkdanismanlik.com
http://www.dvkdanismanlik.com/


      

 
 

 

2 

  

                Sirküler No :    18-31 
 

%15 oranı, %50'ye kadar artırmaya Bakanlar Kurulu yetkilidir. İstisnanın uygulanmasına ilişkin 

usul ve esasları belirlemeye Maliye Bakanlığı tarafından belirlenir. 

      

Asgari ücretlilere ilave asgarî geçim indirimi: 

Asgarî ücretlilere, içinde bulunulan yılın ocak ayına ilişkin ödenen net ücretin altında 

kalanlara, bu tutar ile bu tutarın altında kalındığı aylara ilişkin olarak aylık hesaplanan net 

ücreti arasındaki fark tutar, ücretlinin asgarî geçim indirimine ayrıca ilave edilecektir.  

 

 

      

Saygılarımızla, 

 


